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УКРАЇНА

КОМСОМОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Міський голова
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 31.07.2014 р.                                                                 № 411-р

Про автотранспортне забезпечення

контрольного оповіщення 

військовозобов’язаних 


На виконання власних повноважень, зазначених у ст.18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Указ Президента України від 27.07.2014 р. № 607 «Про часткову мобілізацію», лист військового комісара Комсомольсько-Козельщинського об’єднаного міського військового комісаріату від 31.07.2014р. № 393 щодо своєчасного проведення контрольного оповіщення військовозобов’язаних:     



1.Керівникам комунальних підприємств міста КП «СпецЕко» (Кобченко Ю.А.), КВП «Комсомольськтеплоенерго» (Лихожон М.М.), КП «Міськсвітло» (Михайлик В.В.), КП «ВУ ВКГ» Комсомольської міської ради» (Пурик О.О.), сприяти у наданні Комсомольсько - Козельщинського ОМВК транспортних засобів та пально - мастильних матеріалів.

          2.Графік надання комунальними підприємствами міста транспортних засобів до Комсомольсько - Козельщинського ОМВК (додається). 

  Перший заступник міського голови            (підписано)                         Д.Г.Биков

                                                                                                                                   Додаток                                                                                                                                                 

                                                                                                                                   до розпорядження міського голови

                                                                                                                                   від 31.07.2014 р. № 411-р

ГРАФІК

надання комунальними підприємствами міста транспортних засобів 

до Комсомольсько - Козельщинського ОМВК

у робочі дні  з 08.00 до 17.00.

	№

з/п
	Назва

підприємства
	Д а т а

	
	
	01.08.14
	04.08.14
	05.08.14
	06.08.14
	07.08.14
	08.08.14
	11.08.14
	12.08.14
	13.08.14
	14.08.14
	15.08.14
	18.08.14
	19.08.14
	20.08.14
	21.08.14
	22.08.14
	26.08.14
	27.08.14
	28.08.14
	29.08.14

	1
	КП «СпецЕко»
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	

	2
	КП «ВУ ВКГ» 

Комсомольської міської ради»
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	

	3
	КВП «Комсомольськтеплоенерго»
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	

	4
	КП «Міськсвітло»
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	
	+


Заступник міського голови                    (підписано)                                         Н.Д.Угнічева
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